
 
 

UCHWAŁA NR XXXV/322/2022 
RADY MIEJSKIEJ W CZARNEJ WODZIE 

z dnia 19 grudnia 2022 r. 

w sprawie opłaty targowej 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2022 r. poz. 559 z późn. zm.), art. 15 ust. 1 i art. 19 pkt 1 lit. A, pkt 2 i 3 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. 
o podatkach i opłatach lokalnych (Dz. U. z 2022 r. poz. 1452 z późn. zm.),  art. 28 par. 4 i art. 47 par. 
4 a ustawy z dnia 29 sierpnia 1997 r. Ordynacja Podatkowa (Dz. U. 2022 poz. 2651), uchwala się, co następuje: 

§ 1. Wprowadza się na terenie Gminy Czarna Woda opłatę targową. 

§ 2. Ustala się wysokość dziennej stawki opłaty targowej w Gminie Czarna Woda w kwocie: 

1) Przy sprzedaży z samochodu lub innego pojazdu   11,00 zł 

2) Przy sprzedaży ze stołu lub innego zajętego miejsca handlowego 10,00 zł W przypadku, gdy dla jednej 
sprzedaży właściwa jest więcej niż jedna stawka opłaty targowej,   stosuje się stawkę wyższą. 

§ 3. Terminem płatności opłaty targowej jest dzień, w którym dokonywana jest sprzedaż. 

§ 4. Obowiązek wniesienia opłaty targowej powstaje z chwilą podjęcia czynności handlowych 
zmierzających do dokonania sprzedaży. 

§ 5. Zwalnia się z opłaty targowej sprzedaż z koszyka oraz sprzedaż mleka. 

§ 6. Opłatę targową należy uiścić do rąk inkasenta bądź na rachunek bankowy Gminy Czarna Woda (np. 
przy zapłacie gotówką- w banku, w placówce pocztowej, w biurze usług płatniczych, jak również za pomocą 
instrumentu płatniczego). 

§ 7. Poboru opłaty targowej dokonuje inkasent opłaty targowej. 

§ 8. Na inkasenta opłaty targowej wyznacza się Panią Danutę Niechajczuk. 

§ 9. Ustala się wynagrodzenie za inkaso w wysokości 50% zebranych i wpłaconych na rachunek bankowy 
Gminy kwot. 

§ 10. Inkasent  pobierający opłatę targową odprowadza ją na rachunek bankowy  Gminy Czarna Woda, 
nie później niż w terminie 5 dni roboczych od dnia pobrania danej opłaty targowej. 

§ 11. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Czarnej Wody. 

§ 12. Uchwała podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa Pomorskiego i wchodzi w życie 
z dniem 1 lutego 2023 r. 

§ 13. Tracą moc uchwały Rady Miejskiej w Czarnej Wodzie nr XXX/222/06 z dnia 7 września 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA POMORSKIEGO

Gdańsk, dnia 29.12.2022 r.

Poz. 5350



2006 r. w sprawie określenia zasad poboru i terminów płatności opłaty targowej oraz ustalenia 
wynagrodzenia dla inkasenta opłaty targowej, nr XV/99/12 z dnia 24 kwietnia 2012 r. o zmianie uchwały 
w sprawie określenia zasad poboru i terminów płatności opłaty targowej oraz ustalenia wynagrodzenia dla 
inkasenta opłaty targowej, nr XXIII/155/13 z dnia 24 czerwca 2013 r. o zmianie uchwały w sprawie określenia 
zasad poboru i terminów płatności opłaty targowej oraz ustalenia wynagrodzenia dla inkasenta opłaty targowej, 
nr XVII/169/2020 z dnia 30 listopada 2020 r. zmieniająca uchwałę w sprawie określenia zasad poboru 
i terminów płatności opłaty targowej oraz ustalenia wynagrodzenia dla inkasenta opłaty targowej, nr 
XXV/241/2021 z dnia 29 listopada 2021 r. zmieniająca uchwałę w sprawie określenia zasad poboru i terminów 
płatności opłaty targowej oraz ustalenia wynagrodzenia dla inkasenta opłaty targowej, nr IX/56/15 z dnia 
23 listopada 2015 r. w sprawie opłaty targowej w Gminie Czarna Woda. 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

 
 

Sebastian Schmidt 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 2 – Poz. 5350


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 2 Punkt 1
	Paragraf 2 Punkt 2

	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5
	Paragraf 6
	Paragraf 7
	Paragraf 8
	Paragraf 9
	Paragraf 10
	Paragraf 11
	Paragraf 12
	Paragraf 13


		2022-12-29T13:01:13+0000
	Polska
	Jacek Zbigniew Karpiński
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




